
Id: 4679E3B1-51EB-4901-8B15-C12470E4E44C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 742/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 39/2019 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 40/2019 z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią zmienia się w ten sposób, że 

w załączniku do uchwały, w tabeli etatyzacji, ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. Wydział Finansowy 8 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

  

Starosta: Tadeusz Sobol                        ........................................................ 

  

Wicestarosta: Tomasz Miłowski           ........................................................ 

  

Pozostali Członkowie Zarządu: 

  

Beata Danielewska-Szymczak                ........................................................ 

  

Ignacy Pogodziński                                 ........................................................ 

  

Jarosław Schulz                                       ........................................................  



Id: 4679E3B1-51EB-4901-8B15-C12470E4E44C. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

W związku z przejściem pracownika na emeryturę dokonuje się likwidacji jednego etatu w Wydziale 

Finansowym. Zadania wykonywane przez dotychczasowego pracownika zostaną rozdzielone na pracowników Wydziału 

Finansowego. 

 


